à

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua: Bom Jesus, 717 — Centro — Ibitinga/SP — 14940-121
Fone/Fax. (16) 3341-6799

Oficio n°018/2019

Ibitinga/SP, 27 de agosto de 2019.

Câmara Municipal de Ibitinga

111 MIE 1 IN II II 11 111
Protocolo Ge al n° 3593/2019

Data: 27/08/2019 Horário: 14:38
Administrativo - OFC 132/2019

Ilustríssimo Senhor:

Presidente da Câmara Municipal

Em atendimento ao oficio n° 1094/2019 emitido por Vossa Senhoria, informamos

que em conformidade com o Decreto Legislativo n° 62, de 11 de agosto de 2009, segue em anexo a

lista de pessoas fisicas e/ou jurídicas a serem homenageados com o diploma de Honra ao Mérito por

destinarem parte de seu Imposto de Renda ao Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente.

Esperamos ter atendido o solicitado, colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos protestos de estima e elevado

apreço.

Celso Robe o Domingues

Presidente do CMDCA

Ilustríssimo Senhor

José Aparecido da Rocha

D.D. Presidente da Câmara Municipal

da Estância Turística de Ibitinga.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua: Bom Jesus, 717 — Centro — Ibitinga/SP — 14940-121
Fone/Fax. (16) 3341-6799

DÉCIO CUNHA VIANA FILHO

EDUARDO MACIEL CRESPILHO

EDSON ROBERTO BATTISTON

EMÍLIO CARLOS SGARBI

HÉLIO KALIL ISSA

MANOEL ROBERTO ALVES LOPES

MÁRCIO ANÍBAL GONÇALVES FARINHA

MATILDE DE SOUZA HORN VILELA

OSMAR RICARDO INNOCENTE

RONALDO RIBEIRO DE CAMPOS

RANDAL ANTONIO MATTEUCCI

BIG MART CENTRO DE COMPRAS Ltda

COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ

INDÚSTRIA DE TRANSFORMADORES ITAIPU Ltda

IPIRANGA AGROINDUSTRIAL Ltda

MINERVA MÓVEIS E SUPERMERCADOS Ltda

SUPERMERCADO RASTELÃO Ltda

	Page 1
	Page 2